



2019-06-25 10:30 CEST

Colliers utökar sitt tjänsteutbud med Retail

[Colliers International](#) kompletterar sitt tjänsteutbud med [Retail](#). Inom Retail erbjuder Colliers **strategi, projektledning, kommersiell förvaltning, uthyrning** och **hyresgästrepresentation** med fokus på att utveckla och etablera köpcentrum, gallerior, shoppinggator samt externa handelsområden.

I början av maj fick Colliers Sverige en ny ägare och tillhör idag Colliers International Group Inc. med 14 000 anställda i 68 länder. Colliers globala nätverk är en stor tillgång i arbetet inom Retail.

Ansvarig för affärsområdet är Hanna Strand som har lång och gedigen erfarenhet av retailmarknaden. Pia Markwall Toyne har nyligen anslutit till Colliers Retailteam som senior uthyrare och Marie Ryding börjar efter sommaren som uthyrare.

Hanna Strand, Head of Retail: " Som de flesta vet genomgår retailmarknaden stora förändringar vilket leder till att företag bl.a behöver se över sina strategiska frågeställningar samt uthyrningar. Där vill vi finnas till hands och stötta upp som rådgivande part. I marknaden som råder krävs gedigen kompetens, vilket vi har. "

Dan Törnsten, CEO Colliers Sverige: " Retail är ett starkt affärsområde hos Colliers International och efterfrågan från våra kollegor i Europa har varit stor när det gäller att etablera Retail som affärsområde i Sverige. Vårt globala nätverk är viktigt för oss och vi ser nu fram emot spännande samarbeten och etableringar på den svenska marknaden."

Om Colliers International Sverige

[Colliers International](#) är ett ledande företag inom global fastighetsrådgivning präglad av entreprenörsanda. Vårt svenska team består av ca 30 experter som arbetar med att öka lönsamheten för investerare, fastighetsägare, byggherrar och hyresgäster. Genom vår goda expertis och höga servicenivå skapar vi effektiva lösningar som hjälper våra kunder att *uppnå framgång snabbare*.

Colliers experter erbjuder kvalificerad kunskap inom Capital Markets, Leasing, Corporate Solutions, Retail samt Real Estate Management Services.

Med kontor i Stockholm och Göteborg samt ett starkt skandinaviskt samarbete ser vi till att våra kunder får professionell rådgivning inom alla delar av fastighetsmarknaden. [Colliers International i Sverige](#) ägs utav Colliers International Group Inc.

För de senaste nyheterna från [Colliers International Sverige](#), besök [colliers.se](#) eller följ oss på [LinkedIn](#) och [Instagram](#).

Om Colliers International Group

[Colliers International Group Inc.](#) (NASDAQ: CIGI) (TSX: CIGI) är globala ledare inom kommersiella fastighetstjänster med mer än 15 400 anställda i 68 länder. Med en företagsam kultur tillhandahåller Colliers anställda ett komplett utbud av tjänster till hyresgäster, ägare och investerare världen över. Tjänsterna är strategisk sälj- och köprådgivning, uthyrning, globala verksamhetslösningar, fastighets- och tillgångsförvaltning, arbetsplatslösningar, hotellförsäljning- och rådgivning, rådgivning- och värderingstjänster, marknadsanpassad research och insiktsfulla konsulttjänster.

För de senaste nyheterna från Colliers, besök [Colliers.com](#) eller följ oss på [LinkedIn](#) och [Facebook](#).

Kontaktpersoner



Eva Silfwerflycht

Presskontakt

Digital & PR

Marketing

eva.silfwerflycht@colliers.com

073 807 06 78